PORTARIA Nº 142, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

Exonera servidores dos cargos em Comissão-

CC.

                        O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, EXONERA os seguintes servidores detentores de cargo em

comissão - CC, a partir de 31 de dezembro de 2020:

- Agliberto Souza Raymundo – Secretário de Administração;

- Carmen Lopes de Moraes – Secretária de Educação;

- Breno Mendes Camargo – Secretário da Agricultura;

- Tânia Conceição Machado Seixas – Secretária de Assistência Social;

- José Honório Freitas Garcia – Secretário de Obras;

- Willian Coradini Gonçalves – Procurador Jurídico;

- Camila Lopes Schaf – Chefe de Turma;

- Tecilu Pereira da Silva – Chefe de Turma;

- Andressa Bergamo Dickel – Chefe de Setor;

- Elisangela Santos de Souza – Chefe de Setor;

- Claudio Roberto Torbes dos Santos – Dirigente de Equipe;

- Joaquim Pires Saldanha – Coordenador Adm. Infraestrutura;

- Valpir Jesus de Sena Rodrigues – Enfermeiro Chefe Unidade Saúde;

- Moacir dos Santos – Coordenador de Cultura, Turismo e Desporto.

                     GABINETE DO PREFEITO, em 15 de dezembro de 2020.

                                                                                     José Luiz Camargo de Moura

                                                                                             Prefeito Municipal

    Agliberto Souza Raymundo

    Secretário de Administração

     Registre-se e Publique-se